María Ibarra, DNI N° 33.628.901, no es deudora alimentaria (en cumplimiento con lo establecido por
Ley 9400, que modifica a Ley 7104).

2) De la consulta de la plataforma BIE del Banco Macro, surge que la cuenta N° 561809547973923,
CBU 2850618650095479739235, tiene un saldo de $138.208,23 (pesos ciento treinta y ocho mil
doscientos ocho con 23/100 centavos), al día de la fecha.

3) Los informes obtenidos se adjuntan al presente para consulta de las partes.

4) Es todo cuanto puedo informar. Secretaría. Monteros, 11 de diciembre de 2025. BLMM, 2/22-I1.

Actuación firmada en fecha 11/12/2025